
1 / 3

Instruction Manual

Manual ID 2022M-00352

/

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
TECHNICKÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před instalací a používáním výrobku si pozorně přečtěte všechny informace v této uživatelské příručce, abyste jim porozuměli, a dodržujte je.
Nedodržení těchto varování a pokynů by mohlo vést k majetkové ztrátě nebo vážnému zranění a dokonce i usmrcení.
Uchovejte tuto příručku pro pozdější potřebu.
Před prvním použitím úplně nabijte výrobek. K úplnému nabití je zapotřebí vystavení slunečnímu světlu po dobu nejméně 8 hodin.
Nejedná se o hračku. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Když někdo plave v bazénu, vyndejte z něj teploměr.

LIKVIDACE



2 / 3

Elektrické výrobky se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu. Kde k tomu existují příslušná zařízení, recyklujte je. Rady ohledně možností 
recyklace vám poskytnou místní orgány nebo prodejce výrobku.

TECHNICKÉ INFORMACE

Rozsah měření 

teploty 
Tolerance měření 

teploty Spínač 
Automatické 

vypnutí světla 
Stupeň 

vodotěsnosti IP 

0-50℃+/-1℃ +/-2℃ Vypínač 5 sekund IPX7

POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ
Stisknutím tlačítka napájení zapněte zobrazování teploty a světlo.
Stisknutím tlačítka, když svítí světlo, přepínejte mezi zobrazováním ve stupních Fahrenheita a Celsia.
Stisknutím tlačítka na 2 sekundy vypněte zobrazování teploty.

POZNÁMKA: Neupusťte výrobek na zem. Mohl by se poškodit.

POZNÁMKA: Tento výrobek je vybaven baterií. Při likvidaci se řiďte místními předpisy.



3 / 3


